2021年３月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問合わせ先
取締役  常務執行役員
管理本部長兼経営企画本部長 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

顧問就任に関するお知らせ

当社は、新たに顧問が就任しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．顧問の氏名

   宗正 浩志

２．就任日

   2021年３月１日

３．就任の理由

   宗正浩志氏は、長年にわたり、金融市場における市場営業、業務企画などの幅広い業務に携わる

など、豊富な実務経験及び高い能力・識見を有しておられます。今後の当社グループの経営におい

て、金融市場の分析並びに財務戦略の立案等に関する貢献が期待できるため、常勤の顧問として招

聘するものです。

４．顧問の略歴

  氏  名  宗正 浩志（むねまさ ひろし）

  生年月日  1962年２月１日

  略   歴   1985年３月 京都大学法学部卒業

1985年４月 株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

     2009年４月 株式会社三井住友銀行 市場資金部長

     2013年４月 執行役員 市場営業統括部長

     2015年４月 常務執行役員 市場営業部門副責任役員

     2018年４月 専務執行役員 市場営業部門統括責任役員

           株式会社三井住友フィナンシャルグループ 執行役専務市場事業部門長

     2020年４月 株式会社三井住友銀行 上席顧問

     2021年３月 株式会社オープンハウス 顧問就任

以 上